CONSTRUCCION DE PARTIDORES PROPORCIONALES EN EL RAMAL GULAG 
BAJO(CARBON PAMBA) DEL SISTEMA DE RIEGO BUQUEAR-GUALLETURO DEL 
CANTON CANAR.”

CLAUSULA SEGUNDA. -

CLAUSULA TERCERA: MONTO DEL CONVENIO. -

LA JUNTA DE RIEGO BUQUEAR:

El monto del convenio es SEIS MIL QUINIENTOS DOLARES CON 00/100 (USD 
6.500,00)

CLAUSULA CUARTA: COMPROMISOS. -

Aportardn con el valor de $ 1.500,00 (mil quinientos ddlares con 00/100), en toda la 
mono de obra no calificada y calificada, asi como trasporte de materiales y en 
la compra de materiales faltantes para la terminacidn de los trabajos previstos en 
el siguiente convenio.

• Suscribir el acta entrega del proyecto realizado con el Gobierno Autonomo